quis a p̄ncipe. et adde. qd̄ d̄icam. s. e. seruas actōe tñ sua non  
necē directe nisi de p̄fimatoris mandato ex ēc ac p̄fir. ut. c. i. di-  
recte ideo dixi. qz indirecte p̄t obiciendo falsi suggestiones  
ut ex. e. ti. c. ii. qua. p̄bata. p̄fimato nullius erit momēti. i. c.  
p̄scriptōe. ar. et falsa p̄bat suggestionem qz rz ad se pertinere  
oñdit et b̄ appet ex v̄bis que in confirmatōe ponū solent. s. si  
cū iuste et pacifice possides tē. hoc ergo p̄bato indirecte per  
falsam suggestionem ul' obictionem p̄fimato rescindit et re-  
petitioi restituit. qd̄ ergo ualeat p̄fimato. n̄c̄ eo p̄p̄ ualeat aut  
nihil. sed qz solet plus timeri tē. fm ala. et viii. qz ita no. extra  
de confir. uti. ul' inuti. c. i. dicas ergo qz cu3 dñs papa cū cāe  
cognitōe et ex certa scientia confirmat talis confirmatō ener-  
uat cognitionem iudicis ut. e. ti. c. i. t. ii. et de tali confirmatōe  
loqtur. lvi. dī. quia simplicif. et de of. dele. qm̄ abbas. et d̄ trās  
ac. c. i. sed si confirmatō fiat in forma p̄muni no suspendit p̄  
cam cognitō p̄mi iudicis nec ip̄ius cognitōem eneruat qz  
p̄p̄ aut nihil ualeat ut dictū est. et p̄batur ex d̄ p̄fir. vii. exami-  
nata. et de conceit. p̄ben. quia ubi de b̄ fm p̄hi. qz ita no. ex de  
p̄fir. uti. c. ii. sed ar. h̄ id quod dicit gl. nam qz cōfimmat donat  
ff. de uer. sig. l. lege obuenire ubi de hoc et facit ad b̄ qd̄ no.  
azo. in summa de p̄fir. tuto. qdam dicūt qz p̄fimatoes simpli-  
ces. b̄ immunitas prestatur de rebus p̄fimato ut si sup̄ eis no  
ua questio oratur nullus eaz audiet sine mādato pape. et idē  
si questio oratur sup̄ confirmatione pape et cum ista s̄nia cō-  
cordat l̄fa ex de confir. uti. c. i. fm gof. qz ibi ita no. et ad d̄ qd̄  
dixi. vii. q. i. p̄ntum. in gl. i. b̄scripte. C in e. gl. ibi. d̄ agna.  
sp. c. ii. adde. idem b̄etur ex li. vi. de consti. l̄ romanus. et de  
b̄ no. xviii. di. qm̄. C in e. gl. ibi. mentionem illius. adde. sed  
si ex certa sc̄ia confirmaret posset papa inutile confirmare. x  
vi. q. vi. si ep̄m. ff. de adop. adoptio qd̄ tñ facere no debet  
si eccl̄ia grauiter ledetur. C. de adop. nec au. fm la. et tā.  
qz ita no. in decre. b̄ alle. cum uos. C in e. gl. ibi. preuidicat  
adde. de ip̄a ergo d̄z s̄ier iexp̄sa mentio. ff. de le. iii. si qs. in  
pn. fm viii. et tūc p̄stat conuentōi derogatū ex de pac. cū p̄dē  
fm gof. C in e. gl. ibi. ex multiplici. adde. in hac decr. ponit  
gof. talem qōnem qd̄ si p̄ulegium erat circa acgrēda et extol-  
lenda p̄p̄uis manibus tūc uide qz se contingit p̄ulegium  
et cōuentio. qz p̄uētio no respicit acgrēda. ff. de pac. tres fra-  
tres. ff. de transac. l. qz cū tutoribus. ad b̄ r̄ndit ip̄e gof. forte i  
ip̄a decr. in pacto dictū erat. et de acgrēdis ul' ibi conuentio  
fuit generalis et respiciebat futura. ff. de trāsac. no est ferendū  
C. e. ti. b̄ p̄textu. ff. de uer. ob. l. qua rōne. S. ult. ubi duo frēs  
diuiserūt hereditatem et p̄misserūt penas si h̄uerirent mortuo  
uno al̄ qz supuixit petebat hereditatem eius d̄r ibi pena com-  
missa. et uer̄ est ip̄am p̄missam s̄z datur dolī exceptō quia de  
ea non uide cogitatū ut in pr. l. tres fratres. item stipulatio  
illa h̄ere licere extenderet ad ius supueniēs. ff. de uer. ob. sti-  
pulatio. S. quesitū. et ideo in illa decr. ex multiplici necessariū  
fuit dici ut dixit papa non fuit n̄re intentio tē. b̄z gof. C in  
e. gl. ibi. ē remota. adde. fuit tñ i p̄ma cōpilatōe. C in e. glo.  
ibi. uer̄ in omnibus. adde. ubi de b̄. C in e. gl. ibi. in galleaz  
adde. in ordinario loqtur. C in e. gl. ibi. iurisdictio. adde. s.  
quo ad exercitium als eset falsū. C in e. gl. ibi. plenum ius  
adde. s. quo ad executionem eius. C in e. gl. ibi. illius. adde  
ad hoc extra de prescrip. ueniens hoc etiam uideas qd̄ no.  
extra de prescrip. c. i. et b̄ fuit sententia gof. dicentis idē i sequē-  
tibus. c. in qbus filia. pponunt. C in e. gl. in fi. adde. dicit  
quidam et b̄n qz quando papa tollit in aliqz indulgentia l̄fas  
impetratas et impetrandas h̄ eam nunqz p̄ aliquo l̄fas tollef  
indulgentia nisi in eis exp̄sa fiat mentō de ip̄a indulgentia  
ac etiā specialis et nisi papa dicat qz uelit eam no ualere qstū  
cūqz ex certa sc̄ia scribat et b̄ p̄batur. ff. de le. iii. si qs. in pn.  
de le. i. si tibi. S. ult. et sic intelligit. ff. de iure codicil. l. diuus. S  
l̄. qd̄ ergo erit in tali casu dñs apliūs cōcessit ep̄o meo lau-  
du. ne de b̄niciis ad suā collationē spectatibus p̄ l̄fas apli-  
cas que de consensu eius no p̄cederet ul' qz ei no dirigen̄tene